

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K005114

sp. zn.: 3K/97/2010

Okresný súd Bratislava I v konkurznej veci navrhovateľa-dlžníka: **UNO FASHION spol. s.r.o.**, so sídlom kancelárie: Holubyho 11, 902 01 Pezinok, IČO: 34 123 971, uznesením č. k. 3K/97/2010-49 zo dňa 22.03.2011, zastavil pre nedostatok majetku konkurzné konanie voči dlžníkovi: **UNO FASHION spol. s.r.o.**, so sídlom kancelárie: Holubyho 11, 902 01 Pezinok, IČO: 34 123 971. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 19.04.2011.

Okresný súd Bratislava I dňa 27. 4. 2011

Mgr. Veronika Pavlisová, vyšší súdny úradník



K005115

sp. zn.: 3K/97/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **UNO FASHION spol. s.r.o.**, so sídlom kancelárie: Holubyho 11, 902 01 Pezinok, IČO: 34 123 971, vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **UNO FASHION spol. s.r.o.**, so sídlom kancelárie: Holubyho 11, 902 01 Pezinok, IČO: 34 123 971, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: CLS Bankruptcy&Restructuring, k.s., so sídlom kancelárie: Krížna 56, 821 08 Bratislava, odmenu v celkovej výške 663,88 € a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 265,15 €, ktoré mu budú vyplatené zo zloženého preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vedeného pod pol. D 130, pol. reg. 263/10, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Súd vracia zložiteľovi preddavku: **UNO FASHION spol. s.r.o.**, so sídlom kancelárie: Holubyho 11, 902 01 Pezinok, IČO: 34 123 971, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 730,67 €, vedeného pod položkou denníka D 130, pol. reg. 263/10, prostredníctvom účtárne tunajšieho súdu, po právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť.

Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 27. 4. 2011

JUDr. Milena Daubnerová, sudca



K005116

sp. zn.: 6K/25/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **GOLDEN PARK, s.r.o.**, so sídlom: Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava, IČO: 36 740 357, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **GOLDEN PARK, s.r.o.**, so sídlom: Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava, IČO: 36 740 357, rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **GOLDEN PARK, s.r.o.**, so sídlom: Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava, IČO: 36 740 357.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 27. 4. 2011

Mgr. Angela Balázsová, sudca



K005117

sp. zn.: 4K/22/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **CODECON spol. s r.o.**, so sídlom: 325 Rovinka, 900 41, IČO: 00 685 020, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **CODECON spol. s r.o.**, so sídlom: 325 Rovinka, 900 41, IČO: 00 685 020, rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **CODECON spol. s r.o.**, so sídlom: 325 Rovinka, 900 41, IČO: 00 685 020.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 28. 4. 2011

JUDr. Edita Sahánková, sudca



K005118

sp. zn.: 4K/21/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenské liehovary a likéry, a.s., so sídlom: Trnavská cesta, 920 41 Leopoldov, IČO: 36 241 369, právne zastúpeného: G. Lehnert, k.s., so sídlom: Carlton Savoy Building, Mostová ul. č. 2, 811 02 Bratislava, IČO: 31 347 762, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **MFM Service, spol. s r.o.**, so sídlom: Štefánikova ul. 36, 900 28 Ivanka pri Dunaji, IČO: 35 934 557, rozhodol

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **MFM Service, spol. s r.o.**, so sídlom: Štefánikova ul. 36, 900 28 Ivanka pri Dunaji, IČO: 35 934 557.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 27. 4. 2011

JUDr. Edita Sahánková, sudca



K005119

sp. zn.: 3R/1/2011

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **RW Slovakia, s.r.o.**, so sídlom: Laurinská 21, 811 01 Bratislava, IČO: 35 680 032, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v oddiele Sro, vložka č. 10064/B, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka rozhodol

Súd p o v o ľ u j e reštrukturalizáciu dlžníka: RW Slovakia, s.r.o., so sídlom: Laurinská 21, 811 01 Bratislava, IČO: 35 680 032.

Súd u s t a n o v u j e do funkcie správcu: JUDr. Vlasta Klimentová, so sídlom kancelárie: Sliezska 9, 831 03 Bratislava 3, značka S1399.

Súd v y z ý v a veriteľov, aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 30 dní od povolenia reštrukturalizácie.

Súd u k l á d á správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o povolení reštrukturalizácie známych veriteľov dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní. Súd u r č i j e rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré podliehajú súhlasu správcu, a to:

- a) vykonanie iného než bežného právneho úkonu podľa § 10 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len "ZKR"),
- b) uzatvorenie zmluvy o úvere, pôžičke alebo zmluvy o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov Dlžníkom,
- c) prevod, prenájom alebo akékoľvek zaťaženie nehnuteľnosti alebo majetku vo vlastníctve Dlžníka, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku Dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,
- d) zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- e) vykonanie právneho úkonu bez primeraného protiplnenia,
- f) vykonanie zvýhodňujúceho právneho úkonu,
- g) vykonanie akéhokoľvek právneho úkonu, ktorý ukracuje záujmy veriteľov na uspokojovaní ich pohľadávok,
- h) vykonanie právneho úkonu v pracovnoprávných vzťahoch, v ktorých Dlžník vystupuje ako zamestnávateľ,
- i) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa Dlžník zaviaže plniť pokračujúce peňažné plnenie alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov,
- j) uzatvorenie zmluvy, ktorou sa Dlžník zaviaže poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- k) akékoľvek peňažné plnenie zo strany Dlžníka alebo viaceré peňažné plnenia voči tomu istému subjektu v priebehu jedného roka vo výške presahujúcej sumu 5.000,-€, ak nejde o plnenia vyplývajúce z právnych úkonov Dlžníka schváleného Správcou,
- l) plnenie Dlžníka voči tretej osobe, ktorá predstavuje čo i len čiastočné uspokojenie zmluvných alebo mimozmluvných sankcií,
- m) všetky právne úkony, ktoré Dlžník vykonáva voči osobe s ním spriaznenej,
- n) vykonanie právneho úkonu Dlžníka voči osobe spriaznenej s veriteľom prihlásenej pohľadávky nad rámec bežného právneho úkonu,
- o) uzatvorenie akejkoľvek dohody, ktorej obsahom bude urovanie,
- p) založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- q) nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- r) výkon práva spoločníka alebo akcionára v inej právnickej osobe, v ktorej Dlžník má alebo nadobudne majetkovú účasť,
- s) uznanie prihlásenej pohľadávky popretej Správcou v rámci reštrukturalizácie zo strany Dlžníka v zmysle § 124 ods. 7 ZKR, vrátane uznania záväzku vykonaného pred súdom v konaní o určení popretej pohľadávky.

Poučenie veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok: Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačive, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení

niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 30 dní od povolenia reštrukturalizácie. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde.

Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka z nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa.

Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada.

Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v reštrukturalizácii neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňajú.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zák. č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účastník má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Okresný súd Bratislava I dňa 28. 4. 2011

JUDr. Milena Daubnerová, sudca



K005120

sp. zn.: 1K/50/2010

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Rimavská Sobota, Francisciho 9, P. O. Box 126, 979 01 Rimavská Sobota, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka – **MIKROMEX a.s.**, Mlynská 2, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 31 562 671, takto

rozhodol

Súd konkurzné konanie z a s t a v u j e.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19. 4. 2011

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

**K005121**

sp. zn.: 2K/14/2011

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa- dlžníka: **K & S, spol. s r.o. „v likvidácii“**, so sídlom: 979 01 Rimavská Sobota, Materská škola - Chrenisko, IČO: 31 337 783, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 4824/S, o návrhu likvidátora na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti takto

rozhodol

Z a s t a v u j e konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: K & S, spol. s r.o. „v likvidácii“, so sídlom: 979 01 Rimavská Sobota, Materská škola - Chrenisko, IČO: 31 337 783.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici, a to písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 27. 4. 2011

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K005122**

sp. zn.: 2K/62/2010

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Zvolen, so sídlom: J. Kozačeka 2180/38, 960 99 Zvolen, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka: **Morgan s.r.o.**, so sídlom: 962 61 Bacúrov 76, IČO: 36 622 745, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 8851/S, uznesením č. k. 2K 62/2010 -66 zo dňa 04. 04. 2011 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 27. 04. 2011.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 28. 4. 2011

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K005123**

sp. zn.: 2K/21/2011

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Július Deme - Deko**, s miestom podnikania: 980 12 Hrnčiarske Zalužany č. 1, IČO: 40 590 241, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok takto

rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi: Július Deme - Deko, s miestom podnikania: 980 12 Hrnčiarске Zalužany č. 1, IČO: 40 590 241.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 28. 4. 2011

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K005124

sp. zn.: 1K/20/2011

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **STAVIA, a.s.**, Majerská cesta 96, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 35 688 360, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sa, vložka č. 943/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok takto rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi: STAVIA, a.s., Majerská cesta 96, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 35 688 360.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 27. 4. 2011

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K005125

sp. zn.: 32K/38/2006

Okresný súd Košice I takto v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **PBL Invest s.r.o.**, so sídlom: Jazerná č. 3, 040 12 Košice, IČO: 35 788 071, o návrhu správcu podstaty: Doc. JUDr. Ján Pirč, Csc., advokát, so sídlom kancelárie: Štrbská č. 4, 040 01 Košice, na zrušenie konkurzu rozhodol

Z r u š u j e konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: PBL Invest s.r.o., so sídlom: Jazerná č. 3, 040 12 Košice, IČO: 35 788 071.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca podstaty a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka čo i len z časti uspokojená, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne, v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 27. 4. 2011

JUDr. Július Tóth, sudca



K005126

sp. zn.: 31K/16/2011

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Marián Bodnár**, nar. 26. 02. 1961, trvale bytom: Čínska č. 4, 040 13 Košice, o vyhlásenie konkurzu takto rozhodol

V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: Marián Bodnár, nar. 26. 02. 1961, trvale bytom: Čínska č. 4, 040 13 Košice.

U z n á v a konkurz za malý.

U s t a n o v u j e správcu podstaty: JUDr. Dana Hušťáková, so sídlom kancelárie: Žriedlová č. 3, 040 01 Košice.

U k l á d á správcovi podstaty vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu,

v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach.

V y z ý v a veriteľov, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v dvoch rovnopisoch ustanovenému správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Košice I k sp. zn.: 31K/16/2011, s tým, že na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky sa v konkurze neprihliada.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne, v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Podľa ust. § 15a zák. č. 99/1963 Zb. v znení neskorších predpisov (Občiansky súdny poriadok, ďalej len „O. s. p.“), účastníci majú právo z dôvodov podľa ust. § 14 ods. 1 (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa ust. § 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“), účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. Podľa ust. § 15a ods. 3 O. s. p. v námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom. Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie (§ 23 ZKR).

Veritelia môžu v zákonom stanovenej lehote podávať do vyhláseného konkurzu prihlášky. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 5, 6 ZKR).

Za začiatok plynutia lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 4, 9 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku. Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona ZKR), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 1 ZKR).

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne (§ 28 ods. 2 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške je povinný uviesť aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumou, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne (§ 29 ods. 2 ZKR).

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR (§ 28 ods. 3, 4 ZKR). Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške

je povinný uviesť aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 3 ZKR).

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 4 ZKR).

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. 8a) Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§29 ods. 5 ZKR).

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v platnom znení) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu (§ 29 ods. 6 ZKR).

Ak veriteľ prihlasuje nepeňažnú pohľadávku, k prihláške je povinný pripojiť aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa § 29 ods. 1 alebo 2 ZKR považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok (§ 29 ods. 9 ZKR).

Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške (§ 30 ZKR).

Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov. Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačuje ani na úhradu pohľadávok proti podstate (§ 166 ZKR).

Okresný súd Košice I dňa 27. 4. 2011

JUDr. Július Tóth, sudca



K005127

sp. zn.: 31K/20/2009

O Z N A M

Okresný súd Košice I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **CAR-SHOP a.s. Košice**, so sídlom: Moldavská cesta 45, Košice, 040 11, IČO: 31 662 641, uznesením č. k. 31K/20/2009-613, zo dňa 21. 03. 2011 potvrdil prevod pohľadávok prihlásených do konkurzného konania vedeného pod sp. zn. 31K/20/2009 z pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa, so sídlom: Ul. 29. augusta, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005, vedených na tunajšom súde v konečnom zozname pohľadávok pod č. 46 až 48 a u pohľadávky vedenej v konečnom zozname pod č. 49 vo výške 28.009,- €. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 14. 04. 2011.

Okresný súd Košice I dňa 28. 4. 2011

JUDr. Andrej Radomský, vyšší súdny úradník



K005128

sp. zn.: 31K/14/2010

O Z N A M

Okresný súd Košice I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **ONTE-Slovakia, s.r.o.**, so sídlom: Orechová 115, 072 51 Orechová, IČO: 36 592, uznesením č. k. 31K/14/2010-729, zo dňa 29. 03. 2011 povolil vstup do konkurzného konania vedeného pod spisovou značkou 31K/52/2009 navrhovateľovi: Komerční banka, a.s., so sídlom: Praha č. 1, Na Příkopě 33, IČ: 45 317 054, Komerční banka, a.s., pobočka zahraničnej banky, so sídlom: Hodžovo námestie 1A, Bratislava, 811 06, IČO: 47 231 564, namiesto konkurzného veriteľa: Komerční banka Bratislava, a.s., so sídlom: Hodžovo nám. č. 1A, Bratislava, 811 02, IČO: 31 395 074, v celej časti uskutočneného prechodu pohľadávky vedenej v konečnom zozname pod číslom 34. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 23. 04. 2011.

Okresný súd Košice I dňa 28. 4. 2011
JUDr. Andrej Radomský, vyšší súdny úradník

**K005129**

sp. zn.: 9K/52/2009

O Z N A M

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **STAVOSERVIS spol. s r.o.**, Jantárová 1, Košice, IČO: 31 660 789, uznesením č. k. 9K/52//2009-492, zo dňa 31. 03. 2011

P o v o l i l prevod pohľadávky z pôvodného veriteľa: Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo SR – Daňový úrad Košice IV, so sídlom: Južná trieda 8, 040 01 Košice, na navrhovateľa: Slovenská konsolidačná a.s., so sídlom: Cintorínska 21, 814 99 Bratislava I, IČO 35 776 005, vedenej na tunajšom súde pod č. 108. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 27. 04. 2011.

Okresný súd Košice I dňa 28. 4. 2011
JUDr. Matúš Králik, vyšší súdny úradník

**K005130**

sp. zn.: 26K/16/2011

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **Ariam, s.r.o.**, so sídlom: Za priekopou 23, 040 16 Košice, IČO: 36 792 209, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto rozhodol

U s t a n o v u j e predbežného správcu: Mgr. Peter Pihorňa, so sídlom kancelárie: Námestie osloboditeľov 3, 040 01 Košice.

U k l a d á predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Košice I dňa 27. 4. 2011
JUDr. Róbert Zsiga, sudca

**K005131**

sp. zn.: 26K/6/2011

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **MOTYL, s.r.o.**, so sídlom: Štúrova 14, 040 01 Košice, IČO: 36 738 123, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto rozhodol

Z a s t a v u j e konkurzné konanie voči dlžníkovi: MOTYL, s.r.o., so sídlom: Štúrova 14, 040 01 Košice, IČO: ,36 738 123 pre nedostatok majetku dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 15. 4. 2011

JUDr. Róbert Zsiga, sudca



K005132

sp. zn.: 32K/9/2011

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **INTER FINAL, spol. s r.o.**, Šafárikova 91, 048 01 Rožňava, IČO: 31 694 756, o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto rozhodol

Z a č í n a k o n k u r z n é k o n a n i e voči dlžníkovi: **INTER FINAL, spol. s r.o.**, Šafárikova 91, 048 01 Rožňava, IČO: 31 694 756.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Košice I dňa 27. 4. 2011

JUDr. Slávka Garančová, sudkyňa



K005133

sp. zn.: 32K/8/2008

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **STAVMIX, spol. s r.o.**, "v konkurze", Agátová 759/17, 943 42 Gbelce, IČO: 36 396 303, ktorého správcom je Mgr. Marián Viskup, so sídlom kancelárie: 934 01 Levice, Sládkovičova 5, uznesením č. k. 32K/8/2008-1876 zo dňa 13.9.2010 potvrdil prevod pohľadávok v sume 23.938,13 eura pôvodného veriteľa: Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, voči úpadcovi, na veriteľa : Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 7. 10. 2010.

Okresný súd Nitra dňa 27. 4. 2011

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K005134

sp. zn.: 2K/15/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Prešov, so sídlom: Hviezdoslavova 7, 080 01 Prešov, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **BAMAX, s.r.o.**, so sídlom: Hlavná 71, 080 01 Prešov, IČO: 31 649 441, takto rozhodol

Z a č í n a k o n k u r z n é k o n a n i e voči dlžníkovi: **BAMAX, s.r.o.**, so sídlom: Hlavná 71, 080 01 Prešov, IČO: 31 649 441.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 28. 4. 2011
JUDr. Júlia Malegová, justičná čakatelka

**K005135**

sp. zn.: 2K/37/2010

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Rolanda Kleina, nar. 10. 8. 1967, podnikajúceho pod obchodným menom: **Roland Klein**, s miestom podnikania: Petržalská 1639/8, 060 01 Kežmarok, IČO: 32 402 953, o paušálnej odmene a hotových výdavkoch predbežného správcu takto rozhodol

p r i z á v a predbežnému správcovi Prvý správcovský dom, k.s., so sídlom kancelárie: Drevárska 3663/8, 058 01 Poprad, paušálnu odmenu vo výške 165,97 Eur a náhradu výdavkov vo výške 113,37 Eur, ktoré mu budú po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatené z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu zloženého dňa 19. 07. 2010 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 75/10, v r a c i a navrhovateľovi nevyčerpanú časť preddavku vo výške 384,54 Eur zloženého navrhovateľom dňa 19.07.2010 na účet tunajšieho súdu pod položkou č. Ko 75/10.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 28. 4. 2011
JUDr. Tomáš Novák, samosudca

**K005136**

sp. zn.: 3R/7/2010

Okresný súd Prešov v právnej veci povolenej reštrukturalizácie dlžníka: **FASHION WOOD s. r. o.**, so sídlom: Boženy Němcovej 1, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 36 850 764, správcom ktorého je Ing. Štefan Tichý, so sídlom kancelárie: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou, takto rozhodol

Zastavuje reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi FASHION WOOD s. r. o., so sídlom: Boženy Němcovej 1, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 36 850 764.

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi FASHION WOOD s. r. o., so sídlom: Boženy Němcovej 1, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 36 850 764.

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: FASHION WOOD s. r. o., so sídlom: Boženy Němcovej 1, 093 01 Vranov nad Topľou, IČO: 36 850 764.

Ustanovuje správcu JUDr. Milana Sivého, so sídlom kancelárie: Nám. Sv. Egídia 3006/116, 058 01 Poprad.

Ukladá správcovi bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známych veriteľov dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike.

Vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp. zn. 3R/7/2010.

Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze

neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Zverejnením uznesenia v Obchodnom vestníku zanikajú účinky začatia reštrukturalizácie, funkcia veriteľského výboru a funkcia správcu.

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 27. 4. 2011
JUDr. Daniela Baranová, samosudkyňa



K005137

sp. zn.: 1R/3/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: ALDA TRADE, s.r.o., so sídlom: Kláštorská 20, 085 01 Bardejov, IČO: 36 490 016, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie dlžníka: **NIKONA, s.r.o.**, so sídlom: Kláštorská 19, 085 01 Bardejov, IČO: 36 481 289, takto rozhodol

P o v o ľ u j e reštrukturalizáciu dlžníka: NIKONA, s.r.o., so sídlom: Kláštorská 19, 085 01 Bardejov, IČO: 36 481 289.

U s t a n o v u j e správcu Ing. Štefana Tichého, so sídlom kancelárie: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou.

V y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 30 dní od povolenia reštrukturalizácie prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Prešov k sp. zn. 1R/3/2011.

U k l a d á správcovi bez zbytočného odkladu v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní informovať o povolení reštrukturalizácie známych veriteľov dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike.

U r č u j e rozsah právnych úkonov dlžníka, ktoré počas reštrukturalizácie podliehajú súhlasu správcu:

- právny úkon, ktorý presahuje rámec bežného právneho úkonu definovaného v § 10 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- založenie obchodnej spoločnosti, družstva alebo inej právnickej osoby,
- nadobudnutie účasti alebo prevod účasti na obchodnej spoločnosti, družstve alebo inej právnickej osobe,
- prevod nehnuteľností alebo prenájom nehnuteľností alebo iného majetku, ktorého hodnota predstavuje významný podiel na celkovej hodnote majetku dlžníka, prípadne ich zaťaženie vecným bremenom,
- uzatvorenie zmluvy o úvere, o pôžičke alebo o inom dočasnom poskytnutí alebo prijatí peňažných prostriedkov,
- zabezpečenie cudzieho záväzku, prevzatie cudzieho záväzku, pristúpenie k cudziemu záväzku alebo poskytnutie sľubu odškodnenia za škodu spôsobenú treťou osobou,
- právny úkon bez primeraného protiplnenia,
- právny úkon ukracujúci záujmy veriteľov na uspokojení ich pohľadávok,
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok plniť pokračujúce peňažné alebo nepeňažné plnenie počas viac ako troch mesiacov,
- právny úkon, ktorým dlžník prevezme záväzok poskytnúť plnenie s hodnotou vyššou ako 5 % z jeho obratu za predchádzajúci kalendárny rok,
- právny úkon voči osobe spriaznenej s dlžníkom,
- právny úkon, ktorý sa týka majetku dlžníka v rozsahu presahujúcom 50.000 eur,
- uznanie popretej pohľadávky voči veriteľovi podľa § 124 ods. 4 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
- všetky pracovnoprávne úkony.

P o u č u j e veriteľov, že pohľadávka sa prihlasuje vyplnenou prihláškou spolu s prílohami, a to na predpísanom tlačive, ktorého vzor, náležitosti a do neho zapisované údaje spolu s vysvetlivkami sú uvedené v prílohe č. 4 vyhlášky Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 655/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii. Na prihlášku doručenú po lehote alebo prihlášku doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premičacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde.

Podľa § 122 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa.

Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, zabezpečená pohľadávka sa v reštrukturalizácii považuje len za nezabezpečenú pohľadávku a na zabezpečovacie právo, ktorým je zabezpečená, sa v reštrukturalizácii neprihliada.

Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávka v nej uplatnená sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňa.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou

centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v reštrukturalizácii neprihliada a pohľadávky v nich uplatnené sa do reštrukturalizačného plánu nezahŕňajú.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť.

Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účinky povolenia reštrukturalizácie nastávajú odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia o povolení reštrukturalizácie v Obchodnom vestníku.

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR).

Okresný súd Prešov dňa 27. 4. 2011

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca



K005138

sp. zn.: 1R/3/2010

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **FOPEX SLOVAKIA, s.r.o. v konkurze**, so sídlom: Staničná ul., 067 61 Stakčín, IČO: 36 454 559, správcom ktorého je JUDr. Marta Maruniaková, so sídlom kancelárie: Sovietskych hrdinov 200, 089 01 Svidník, o návrhu JUDr. Petra Barňáka, advokáta, so sídlom kancelárie: Kukorelliho 58, 066 01 Humenné, zo dňa 08.04.2011, doplneného dňa 21.04.2011, na jeho vstup do konkurzného konania takto rozhodol

p r i p ú š ť a vstup JUDr. Petra Barňáka, advokáta, so sídlom kancelárie: Kukorelliho 58, 066 01 Humenné, do konkurzného konania ako veriteľa úpadcu: FOPEX SLOVAKIA, s.r.o. v konkurze, so sídlom: Staničná ul., 067 61 Stakčín, IČO: 36 454 559, namiesto pôvodného veriteľa JUDr. Ľuboša Bajužika, advokáta, so sídlom kancelárie: Námestie Slobody 2, 066 01 Humenné, v celom rozsahu prihlásených pohľadávok, prihlásených na Okresnom súde Prešov prihláškami pod por. č. 277 až 283, celkovo vo výške 15.893,12 Eur.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Podľa § 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 Občianskeho súdneho poriadku).

Okresný súd Prešov dňa 27. 4. 2011
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K005139**

sp. zn.: 28K/1/2008

Okresný súd Trenčín s pôsobnosťou veriteľského výboru v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Róbert Foltán VALMONT**, s miestom podnikania: Nitrianska cesta 503/60, Partizánske, ktorého správcom je JUDr. Alojz Žitník, so sídlom kancelárie: Lánska 935/31, Považská Bystrica, o schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku takto rozhodol

S c h v a ľ u j e s a návrh konečného rozvrhu výťažku zverejnený v Obchodnom vestníku č. 76B/2011 dňa 19.04.2011.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 27. 4. 2011
Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

**K005140**

sp. zn.: 28K/64/2010

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **ŠAMUS, s.r.o. v konkurze**, so sídlom: Zamarovce 240, IČO: 36 329 291, ktorého správcom je JUDr. Mária Bustinová, so sídlom kancelárie: Šrobárova 9, Trenčianske Teplice, o návrhu odvolaného správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, Nové Mesto nad Váhom, na určenie paušálnej odmeny za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov takto rozhodol

I. Správcovi B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, Nové Mesto nad Váhom, sa p r í z n á v a paušálna odmena vo výške 4 979,09 eura.

II. U p r a v u j e s a uctáreň tunajšieho súdu, aby nasledujúci deň po nadobudnutí právoplatnosti tohto uznesenia zaplatila správcovi B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Piešťanská 25, Nové Mesto nad Váhom, časť paušálnej odmeny vo výške 749,18 eura, a to z preddavku zloženého navrhovateľom-dlžníkom na účet tunajšieho súdu pod položkou reg. 18a 116/10.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 28. 4. 2011
Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

**K005141**

sp. zn.: 3K/3/2011

Okresný súd Žilina v právnej veci začatého konkurzného konania voči dlžníkovi: **MATIR, s.r.o.**, F. Štefunku 4651/8, 036 01 Martin, IČO: 44 079 575, takto rozhodol

I. V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: MATIR, s.r.o., F. Štefunku 4651/8, 036 01 Martin, IČO: 44 079 575.

II. U s t a n o v u j e do funkcie správcu JUDr. Martina Kováčika, so sídlom kancelárie: Hviezdoslavovo nám. 1676, 026 01 Dolný Kubín.

III. V y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina k sp. zn. 3K 3/2011 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, sa v konkurze neprihliada.

IV. S p r á v c a j e p o v i n n ý bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: MATIR, s.r.o., F. Štefunku 4651/8, 036 01 Martin, IČO: 44 079 575, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada /§ 197 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR)/.

V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá /§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku/.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom /§ 23 ods. 1 ZKR/.

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada /§ 28 ods. 5 ZKR/. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde /§ 28 ods. 6 ZKR/. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku /§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR/.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo spešazenia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou /§ 28 ods. 1 ZKR/. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive /vzor tlačiva je uvedený vo vyhláske Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov/, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada /§ 29 ods. 1 ZKR/.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom /ďalej len „zabezpečený veriteľ“, má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo spešazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne /§ 28 ods. 2 ZKR/. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne /§ 29 ods. 2 ZKR/.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky /ďalej len „podmienená pohľadávka“. Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak /§ 28 ods. 3 ZKR/. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzkov. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon /§ 28 ods. 4 ZKR/. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada /§ 29 ods. 3 ZKR/.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach /ďalej len „súhrnný prehľad“. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive /vzor tlačiva je uvedený vo vyhl. Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z./ alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada /§ 29 ods. 4 ZKR/.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný

výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou /§ 29 ods. 5 ZKR/.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu /zákon č. 431/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov/, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu /§ 29 ods. 6 ZKR/.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada /§ 29 ods. 7 ZKR/.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku /§29 ods. 8 ZKR/.

Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok /§ 29 ods. 9 ZKR/.

Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške /§ 30 ods. 1 ZKR/.

Okresný súd Žilina dňa 27. 4. 2011

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K005142

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

GENESIS – SOEX SK, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Gen. M. R. Štefánika 373/69, Stará Turá

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 254 886

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Matúš Košara

Spisová značka správcovského spisu: 29K/19/2010 S 1395

Spisová značka súdneho spisu: 29K/19/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Matúš Košara, správca úpadcu: GENESIS – SOEX SK, s.r.o. v konkurze, so sídlom Gen. M. R. Štefánika 373/69, 916 01 Stará Turá, IČO: 36 254 886, zvoláva podľa ustanovenia § 34 ods. 2 ZKR schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať v sídle správcu JUDr. Matúša Košaru na Piaristickej ul. 46 v Trenčíne dňa 19.05.2011 o 09,00 hod. s týmto programom: 1. Otvorenie, 2. Voľba veriteľského výboru, 3. Záver. Pri prezentácii je potrebné, aby veriteľ predložil doklad totožnosti, právnické osoby výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

JUDr. Matúš Košara, správca

V Trenčíne 27.05.2011



K005143

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Nadežda Benešová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: K Priehrade 786/5, Bánovce nad Bebravou

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 14.11.1968

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Matúš Košara

Spisová značka správcovského spisu: 28K/3/2011 S 1395

Spisová značka súdneho spisu: 28K/3/2011

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Bytové družstvo Bánovce nad Bebravou

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 1B

Typ súpisnej položky majetku: BYT_NEBYTOVY_PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru: Byt č. 47; na prízemí, vchod č. 5; spoluvlastnícky podiel 1/1. Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu - 82/7808.

Obec: Bánovce nad Bebravou

Štát: SR

Ulica: K Priehrade

Orientačné číslo: 5

Názov katastrálneho územia: Bánovce nad Bebravou

Číslo LV: 1515

Súpisné číslo: 786

Parcelné číslo: 1451

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 35 000,00 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K005144

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

SOLIVARY akciová spoločnosť Prešov

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Košická 8, 080 32 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 00 661 201

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Miloš Hnat

Spisová značka správcovského spisu: 2K/24/2009 S911

Spisová značka súdneho spisu: 2K/24/2009

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica zo zasadnutia schôdze veriteľského výboru v konkurznej veci úpadcu: SOLIVARY akciová spoločnosť Prešov „v konkurze“, so sídlom Košická 8, 080 32 Prešov, IČO: 00 661 20, sp. zn.: 2K/24/2009 S911. Miesto konania: kancelária správcu JUDr. Miloša Hnata, Tkáčska 2, 080 01 Prešov. Čas konania: 20.04. 2011 o 12.30 hod. Toto zasadnutie bolo zvolané správcou JUDr. Milošom Hnatom na základe ust. § 38 ZKR. Prítomní členovia veriteľského výboru:

1. BDH, s.r.o. Kysucká cesta 9, Žilina, zastúpený: Ing. Andrej Varchola, Pekárenská 708/24, Dunajská Lužná, na základe plnej moci zo dňa 20.04.2011

2. Capital Industrial a.s., Lamačská cesta 3, Bratislava, zastúpený: Ing. Andrej Varchola, Pekárenská 708/24, Dunajská Lužná, člen predstavenstva

3. Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, zastúpený: Iveta Mecková, zamestnanec na základe plnej moci zo dňa 20.04.2011

Zasadnutie prvej schôdze veriteľského výboru otvoril správca JUDr. Miloš Hnat, ktorý na základe prítomnosti veriteľov, resp. ich splnomocnených zástupcov oboznámil prítomných veriteľov, že toto zasadnutie veriteľského výboru je uznášaniaschopné a členovia boli riadne oboznámení s miestom a programom rokovania veriteľského výboru, ktorý bol následne prednesený.

Program schôdze:

1. voľba predsedu veriteľského výboru
2. správa o priebehu konkurzného konania
3. zistenie stanovísk k speňažovaniu majetku
4. protokolárne otváranie ponúk v rámci 2. kola speňažovania majetku
5. záver

1. Na základe skutočnosti že schôdza veriteľov na svojom zasadnutí dňa 20.4.2011 o 12.00 hod. zvolila nových členov veriteľského výboru namiesto tých členov, ktorým členstvo zaniklo – Metalurg Steel, s.r.o., Sociálna poisťovňa, pobočka Prešov, a to spol. BDH, s.r.o. Žilina, a Slovenská konsolidačná, a.s. Bratislava, sú ustanovení 3 členovia veriteľského výboru, avšak je potrebné v zmysle prísl. ustanovení ZKR zvoliť predsedu veriteľského výboru, keďže predtým túto funkciu vykonával veriteľ Metalurg Steel, s.r.o., ktorému členstvo vo veriteľskom výbore zaniklo. Prítomní veritelia navrhujú zvoliť za predsedu veriteľského výboru veriteľa BDH, s.r.o., Kysucká cesta 9, Žilina.

Hlasovanie Za hlasovali: BDH,s.r.o., Capital Industrial a.s., Slovenská konsolidačná, a.s., proti: nikto, zdržal sa: nikto.

Prijaté uznesenie č. 1: Veriteľský výbor schválil za predsedu veriteľského výboru úpadcu SOLIVARY akciová spoločnosť Prešov „v konkurze“ veriteľa BDH, s.r.o., Kysucká cesta 9, Žilina

2. Správca konkurznej podstaty JUDr. Miloš Hnat podal prítomným členom veriteľského výboru informácie o stave konkurzného konania, týkajúce sa speňažovania hnuťelného majetku úpadcu s tým, že do konania schôdze veriteľského výboru boli vyhlásené 2. kola osobitného ponukového konania, bol odpredaný majetok priamo jednotlivým záujemcom, všetko v zmysle záväzného pokynu, pričom speňažovanie jednotlivých položiek hnuťelného majetku je špecifické vzhľadom na jeho charakter a nízky predpokladaný záujem záujemcov. Správca podal správu o doterajších príjmoch a výdavkoch v rámci konkurzného konania, a najmä so správou a udržiavaním konkurznej podstaty, a to najmä so zabezpečením majetku nachádzajúceho sa v Prešove a v Michalovciach.

Prijaté uznesenie č. 2: Veriteľský výbor berie na vedomie správu správcu o doterajších príjmoch a výdavkoch.

Hlasovanie Za hlasovali: BDH,s.r.o., Capital Industrial a.s., proti: nikto, zdržal sa: Slovenská konsolidačná, a.s.

3. Správca informoval členov veriteľského výboru o špecifikácii jednotlivých súpisových zložiek majetku zapísaného do všeobecnej podstaty úpadcu, ktoré ešte neboli odpredané resp. speňažené, pričom veriteľský výbor súhlasí, aby ďalšie speňažovanie prebiehalo v zmysle doteraz udeleného záväzného pokynu veriteľského výboru. Správca informoval o vymáhaní pohľadávok úpadcu, a existujúcich započítaniach, pričom nevymožiteľné pohľadávky budú následne vymáhané cestou súdnych konaní, resp. exekučných konaní. V prípade, že sa nepodarí odpredať majetok úpadcu ani v 3. kole, bude následne požiadaný veriteľský výbor o stanovisko k ďalšiemu spôsobu speňažovania.

Prijaté uznesenie č. 3: Veriteľský výbor zobral na vedomie doterajší postup speňažovania v zmysle udeleného pokynu veriteľského výboru a súhlasí aby sa v zmysle uvedeného pokynu postupovalo pri speňažovaní majetku aj naďalej.

Hlasovanie Za hlasovali: BDH, s.r.o., Capital Industrial a.s., proti: nikto, zdržal sa: Slovenská konsolidačná, a.s.

4. Na schôdzi veriteľského výboru sa pristúpilo k otváraniu obálok s ponukami záujemcov na odkúpenie majetku v rámci 2. kola osobitného ponukového konania. Konštatuje sa, že do kancelárie správcu boli v lehote určenej v oznámení o predaji – uverejnenej v Obchodnom vestníku č. 63/B/2011 dňa 31.3.2011 doručené 3 ponuky v obálkach, v neporušenom stave. Po ich otvorení sa konštatuje, že všetky ponuky spĺňajú formálne podmienky

v zmysle podmienok speňažovania s tým, že vzhľadom na výšku ponúkanej kúpnej ceny správca vykoná vyhodnotenie jednotlivých ponúk a o ich výsledku oboznámi jednotlivých záujemcov.

Prijaté uznesenie č. 4: Veriteľský výbor sa oboznámil s doručenými ponukami a protokolárne otvoril 3 doručené ponuky v rámci druhého kola speňažovania a konštatuje, že všetky doručené ponuky spĺňajú formálne podmienky v zmysle podmienok speňažovania s tým, že vzhľadom na výšku ponúkanej kúpnej ceny správca vykoná vyhodnotenie jednotlivých ponúk a o ich výsledku oboznámi jednotlivých záujemcov.

Hlasovanie: Za hlasovali: BDH, s.r.o., Capital Industrial a.s., Slovenská konsolidačná, a.s., proti: nikto, zdržal sa: nikto.

5. V tejto časti programu schôdze nemal žiaden účastník schôdze nijaké návrhy, správca ako predsedajúci schôdze konštatoval, že boli vyčerpané všetky body programu, následne záverom bola prečítaná táto zápisnica, ktorá na znak súhlasu s jej obsahom bola podpísaná predsedom veriteľského výboru a správcou. Následne bola schôdza ukončená o 13.00 hod.

Ing. Andrej Varchola, JUDr. Miloš Hnat, správca, za predsedu VV- BDH, s.r.o., predsedajúci schôdze VV



K005145

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Peter Ballek

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Nemocničná 1950, 026 01 Dolný Kubín

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 35 076 470

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Soňa Gašková

Spisová značka správcovského spisu: 2K/34/2010 S1322

Spisová značka súdneho spisu: 2K/34/2010

Preradenie súpisovej zložky majetku z jednej podstaty do inej podstaty

Zmena podstaty z: VSEOBECNA

Zmena podstaty na: ODDELENA

Typ súpisnej položky majetku:BYT_NEBYTOVY_PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru:2-izbový byt na 2 poschodí bytového domu na ul. Nemocničná, Dolný Kubín

Obec:Dolný Kubín

Obec:Dolný Kubín

Štát:SR

Ulica:Nemocničná

Orientačné číslo:61

Názov katastrálneho územia:Dolný Kubín

Číslo LV:4257

Súpisné číslo:1950

Parcelné číslo:1057/31

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):byt v podiele 1/2 spolu s podielom priestoru na spoločných častiach a zariadeniach domu a spoluvlastníckom podiele k pozemku vo výške 6124/415932

Súpisová hodnota majetku (aj mena):40.000,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K005146

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Vlasta Soókyová

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hlavná 290/7, 946 19 Čičov

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 32 420 374

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Henrieta Slavkovská

Spisová značka správcovského spisu: 31K/34/2009 S 1235

Spisová značka súdneho spisu: 31K/34/2009

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Mgr. Henrieta Slavkovská, so sídlom: A. Sládkoviča 5, Levice, správca úpadcu: Vlasta Soókyová, Hlavná 290/7, 946 19 Čičov, IČO: 32 420 374, v konkurznom konaní vednom pred Okresným súdom Nitra pod spisovou značkou

31K/34/2009 S 1235 v súlade s ustanovením § 34 a nasl. zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení zvolávam schôdzu veriteľov na deň 23.5.2011 o 13.30 hod., schôdza sa bude konať v kancelárii správcu. Program schôdze veriteľov je nasledovný: 1. Prezentácia, otvorenie schôdze veriteľov, 2. Správa o stave konkurzu a činnosti správcu, 3. Voľba zástupcu veriteľov (ustanovenie § 107 ods.2 zákona č. 7/2005 Z. z.), 4. Záver. Právo účasti na schôdzi veriteľov má každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Právo hlasovať na schôdzi veriteľov má veriteľ, ktorého pohľadávky je v čase konania zistená čo do právneho dôvodu a vymáhateľnosti. Veriteľ predloží pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra, zástupca veriteľa platnú plnú moc.

V Leviciach dňa 28.4.2011

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca



K005147

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Slavomír Sokol

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hankovce 30, 086 46 Hankovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 27.09.1978/37 116 649

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Miloš Hnat

Spisová značka správcovského spisu: 2K/54/2010 S911

Spisová značka súdneho spisu: 2K/54/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Miloš Hnat, správca, so sídlom kancelárie Tkáčska 2, 080 01 Prešov, ako ustanovený správca úpadcu: Slavomír Sokol, nar. 27.9.1978, miesto podnikania: 086 46 Hankovce 30, IČO: 37 116 649, uznesením Okresného súdu v Prešove sp. zn. 2K/54/2010 zo dňa 11.3.2010-53, zvolávam podľa § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ZKR) prvú schôdzu veriteľov na deň 2.6.2011 o 11.00 hod., ktorá sa uskutoční v kancelárii správcu nachádzajúcej sa v Prešove na ul. Tkáčskej 2, s nasledovným programom: 1. Otvorenie schôdze veriteľov, 2. Správa o činnosti správcu, 3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR, 4. Voľba členov veriteľského výboru, 5. Záver. Prezentácia účastníkov bude v uvedený deň od 10.30 hod. do 11.00 hod. Pri prezentácii veriteľa sú povinní predložiť doklad totožnosti a doklad oprávňujúci konať v mene veriteľa preukazujúci právnu subjektivitu veriteľa – výpis z obchodného registra, resp. iného obdobného registra. Zástupcovia veriteľov sú okrem horeuvedených dokladov povinní predložiť plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa resp. veriteľov v tomto konaní a to originál, resp. overenú kópiu.

Blížšie informácie budú poskytnuté na adrese správcu, resp. na tel. č.: 051/7581849.



K005148

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

FOPEX SLOVAKIA, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Staničná ul., Stakčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 454 559

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Marta Maruniaková

Spisová značka správcovského spisu: S 815

Spisová značka súdneho spisu: 1R/3/2010

Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 1842,60

Mena: Eur

Dlžník: FOPEX PLASTIC s.r.o., Staničná 51, Stakčín, IČO: 36498106

Právny dôvod vzniku (stručne): Nájomné za prenájom za mesiac január 2011

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 1842,60 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:



K005149

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

K.M.I., a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Suchohrad 248, 900 64

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 019 143

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Martin Jacko

Spisová značka správcovského spisu: 2K/74/2010 S 1483

Spisová značka súdneho spisu: 2K/74/2010

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica - Daňový úrad Zvolen; Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica II; Mesto Banská Bystrica

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 21; 1-4; 22-32

Typ súpisnej položky majetku: BYT_NEBYTOVY_PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru: priestor č. 12-4 nachádzajúci sa v polyfunkčnom dome s podielom priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu a spoluvlastníckym podielom k pozemku 595/531054

Obec: Banská Bystrica

Štát: Slovenská republika

Ulica: Nad Plážou

Orientačné číslo: 22

Názov katastrálneho územia: Banská Bystrica

Číslo LV: 5732

Súpisné číslo: 4489

Parcelné číslo: 2627/15

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): EUR 4.000,-

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K005150**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Peter Ballek

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Nemocničná 1950

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 35 076 470

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Soňa Gašková

Spisová značka správcovského spisu: 2K/34/2010 S1322

Spisová značka súdneho spisu: 2K/34/2010

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko/názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica - Daňový úrad Dolný Kubín

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 1. až 17.

Typ súpisnej položky majetku: BYT_NEBYTOVY_PRIESTOR

Popis bytu/nebytového priestoru: 2-izbový byt na 2 poschodí bytového domu na ul. Nemocničná, Dolný Kubín

Obec: Dolný Kubín

Štát: SR

Ulica: Nemocničná

Orientačné číslo: 61

Názov katastrálneho územia: Dolný Kubín

Číslo LV: 4257

Súpisné číslo: 1950

Parcelné číslo: 1057/31

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): byt v podiele 1/2 spolu s podielom priestoru na spoločných častiach a zariadeniach domu a spoluvlastníckom podiele k pozemku vo výške 6124/415932

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 40.000,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K005151**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

FOPEX SLOVAKIA, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Staničná ul., Stakčín

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 454 559

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Marta Maruniaková

Spisová značka správcovského spisu: S 815

Spisová značka súdneho spisu: 1R/3/2010

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 16553,67

Mena: Eur

Dlžník: Daňový úrad Snina

Právny dôvod vzniku (stručne): Nádmerný odpočet DPH za zdaňovacie obdobie december 2010

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 16553,67 Eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K005152**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Štefan Jankovič – BENET

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: J. Kráľa 3, Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 40 452 131

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Dušan Paulík

Spisová značka správcovského spisu: 2K 42/2009 S1239

Spisová značka súdneho spisu: 2K 42/2009

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Správca konkurznej podstaty úpadcu: Štefan Jankovič – BENET, ponúka v druhom kole na predaj pohľadávky úpadcu:

1. voči dlžníkovi: Zdenko Had HQ – Solutions, J. Hanulu 1702/2, 034 01 Ružomberok, IČO: 40 398 293, v nominálnej hodnote 21.742,02 €,

2. voči dlžníkovi: Ing. Anton Kolla, narodený 5.12.1963, Mikszatova 31, 990 01 Veľký Krtíš, v nominálnej hodnote 10.618,67 €.

Ďalšie informácie je možné získať na tel.: 048/4700 060. Záujemcovia o kúpu majetku patriaceho do konkurznej podstaty doručia záväzné ponuky na uzatvorenie zmluvy o postúpení pohľadávok s ponukou odplaty v eurách do 15 dní odo dňa uverejnenia tohto oznámenia na adresu: JUDr. Dušan Paulík, správca, Kukučínova 18, 974 01 Banská Bystrica, a to v zalepenej obálke s označením „KONKURZ, 2K 42/2009, NEOTVÁRAŤ“. Záväzná ponuka musí obsahovať: identifikáciu záujemcu (priložiť výpis z obchodného alebo iného obdobného registra vo fotokópii nie starší ako jeden mesiac alebo fotokópiu občianskeho preukazu občana /alebo občanov manželov s BSM nezrušeným počas trvania manželstva/); identifikáciu predmetu budúcej zmluvy a navrhovanú výšku odplaty a jej splatnosť; čestné vyhlásenie záujemcu, že nie je dlžníkom úpadcu. Budúcim vlastníkom majetku patriaceho do konkurznej podstaty sa stane len osoba, ktorá ponúkne najvyššiu odplatu. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť ktorúkoľvek alebo všetky ponuky, bez povinnosti informovať o danej skutočnosti záujemcu.

JUDr. Dušan Paulík, správca

**K005153**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

N A T P R O spol. s r.o. v likvidácii, v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Blagoevova 9, 851 04 Bratislava

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 324 541

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s.

Spisová značka správcovského spisu: 4K/49/2010/S1189

Spisová značka súdneho spisu: 4K/49/2010

Iné zverejnenie

Správca v konkurznom konaní, spoločnosť KONKURZNÝ SPRÁVCA, k.s., so sídlom správcovskej kancelárie Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava, IČO: 36 746 762, vyhlasuje I. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku patriaceho do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Československá obchodná banka, a.s.

I. Predmet predaja: Peňažné pohľadávky úpadcu zapísané v súpise oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Československá obchodná banka, a.s., ktorá bola uverejnená v Obchodnom vestníku SR č. OV 219B/2010 zo dňa 15.11.2010.

Ide o nasledovné peňažné pohľadávky:

- ☐ Peňažná pohľadávka vo výške 18.387,31 €, dlžník: PROMAT, s.r.o. Prešov, so sídlom: Radlinského 9, 080 01 Prešov, IČO: 31 724 892, právny dôvod vzniku: obchodný styk, súpisová hodnota: 100 €;
- ☐ Peňažná pohľadávka vo výške 37.448,82 €, dlžník: OR-LI s.r.o., so sídlom: Dovalovo 555, 033 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 31 588 689, právny dôvod vzniku: obchodný styk, súpisová hodnota: 100 €;
- ☐ Peňažná pohľadávka vo výške 33.515 €, dlžník: TEFCO CZ, a.s., so sídlom: Záhradní 637/21, 743 01 Bílovec, Česká republika, právny dôvod vzniku: obchodný styk, súpisová hodnota: 100 €;
- ☐ Peňažná pohľadávka vo výške 129.901,88 €, dlžník: Mäsovýroba Košice, s.r.o., so sídlom: Werferova 1, 040 11 Košice, IČO: 36 444 626, právny dôvod vzniku: obchodný styk, súpisová hodnota: 100 €;
- ☐ Peňažná pohľadávka vo výške 445.126,37 €, dlžník: GOA – TRADE, s.r.o., so sídlom: SNP 1650, 017 07 Považská Bystrica, IČO: 36 808 393, právny dôvod vzniku: obchodný styk, súpisová hodnota: 100 €.

Predmet predaja tvoriaci oddelenú podstatu nie je ocenený znaleckým posudkom, jeho hodnota je určená v súlade s ust. § 77 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii vlastným odhadom správcu a je uvedená v súpise konkurznej podstaty pri každej súpisovej zložke majetku.

II. Podmienky I. kola verejného ponukového konania: V I. kole verejného ponukového konania sa predaj vyššie uvedeného majetku uskutoční za najvyššiu cenovú ponuku, ktorá však musí dosahovať minimálne 60 % súpisovej hodnoty majetku. Blížšie informácie týkajúce sa ponúkaného majetku si záujemca môže vyžiadať telefonicky u správcu, na tel. č.: 02/5752 77 00, prípadne mailom na adrese: ks@konkurznyspravca.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk: Ponuky na odkúpenie majetku úpadcu sa predkladajú v zalepenej obálke viditeľne označenej nápisom „N A T P R O spol. s.r.o. v likvidácii – NEOTVÁRAŤ“ na adrese správcovskej kancelárie správca: Štefanovičova 12, 811 04 Bratislava.

Ponuka musí obsahovať:

- návrh kúpnej ceny so špecifikáciou predmetu záujmu;
- doklad preukazujúci totožnosť, ktorým u záujemcu - fyzickej osoby je neoverená kópia občianskeho preukazu či cestovného dokladu a u záujemcov - právnických osôb je to výpis z príslušného registra podľa osobitného predpisu, ktorý nebude starší ako 3 mesiace.

Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené v lehote do 15 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia oznámenia o vyhlásení I. kola verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku SR. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet ponukového konania, pričom raz predloženú ponuku nemožno viac meniť ani vziať späť. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v tomto oznamе о vyhlásení I. kola verejného ponukového konania.

IV. Termín a miesto otvárania obálok: Otvorenie predložených obálok s ponukami na odkúpenie majetku uskutoční správca do 5 kalendárnych dní od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, pričom záujemcov o účasť na otváraní obálok s ponukami o termíne a mieste otvárania obálok s ponukami oboznámi správca na ich žiadosť, ktorú mu môžu predložiť telefonicky na tel. č.: 02/5752 77 00 alebo e-mailom: ks@konkurznyspravca.sk, a to najneskôr do uplynutia lehoty na predkladanie ponúk.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk: Správca zrealizuje vyhodnotenie predložených ponúk v lehote 10 dní od uplynutia lehoty na ich predkladanie a následne vyberie záujemcu, ktorý predloží najvyššiu ponuku na odkúpenie majetku úpadcu, ktorá však musí dosahovať minimálne 60 % súpisovej hodnoty majetku s prihliadnutím na výšku kúpnej ceny ponúkanej za predmet predaja. Správca vyhodnotí predložené ponuky nielen s ohľadom na výšku ponúkanej ceny, ale v záujme zefektívnenia speňažovania vyhodnotí predložené ponuky tak, že uprednostní toho záujemcu, ktorý ponúkne odkúpenie majetku tvoriaceho predmet ako celku oproti záujemcom, ktorý predložia ponuku na odkúpenie iba časti predmetu predaja, hoci za vyššiu ponúkanú cenu. Správca si v každom kole verejného ponukového konania vyhradzuje právo odmietnuť všetky predložené ponuky v prípade, že ich po zohľadnení vlastnej odbornej starostlivosti nebude považovať za výhodné. Správca vyzve v lehote 10 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk víťaza verejného ponukového konania na uzatvorenie príslušných právnych úkonov potrebných na realizáciu prevodu vlastníckych práv k predmetu predaja v prospech víťaza verejného ponukového konania.

VI. Iné skutočnosti: Záujemcovia о kúpu majetku úpadcu sú povinní sa preukázať finančným krytím navrhovanej kúpnej ceny a najneskôr ku dňu skončenia lehoty na predkladanie ponúk musia zložiť v prospech účtu úpadcu vedeného v peňažnom ústave Tatra banka, a.s., č. ú.: 2620001679/1100, zálohu vo výške minimálne 30 % z

navrhovanej kúpnej ceny. Prílohou písomného návrhu na odkúpenie predmetu predaja musí byť aj doklad, ktorým záujemca preukáže zaplatenie zálohy. Táto záloha im bude v prípade ich neúspechu v ponukovom konaní vrátená späť do 10 dní odo dňa vyhodnotenia.

**K005154**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Viliam Hlinka

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Športová 504/4, 972 11 Lazany, Slovenská republika

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 05.09.1972

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Branislav Zemanovič

Spisová značka správcovského spisu: 29K/8/2011 S1510

Spisová značka súdneho spisu: 29K/8/2011

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:osobné motorové vozidlo Daewoo Lanos

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):900,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:

Deň a dôvod zápisu:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:záves

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:záves

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:garnýža

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1,5 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:záves

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):3,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:garnýža

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1,5 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:garnýža

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1,5 EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis:peňažná hotovosť

Register:

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2000,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:súbor kuchynského riadu a príboru

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):60,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:záclona

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor:záclona

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:váľanda, rok výroby: 1980

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:záclona

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:detská posteľ, rok výroby: 2006

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):28,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:váľanda, rok výroby: 1980

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku:HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor:súbor detského nábytku, skrinky, 3 kusy, rok výroby: 2006

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):30,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuiteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuiteľnej veci / súbor: detský stôl s nadstavcom na PC, rok výroby: 2006

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuiteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuiteľnej veci / súbor: kuchynský stôl, rok výroby: 1995

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 13,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuiteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuiteľnej veci / súbor: kuchynské stoličky, 4 kusy, rok výroby: 1996

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuiteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuiteľnej veci / súbor: súbor sedem kusov stropných svietidiel

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 20,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuiteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuiteľnej veci / súbor: sedacia súprava, rok výroby: 1995

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuiteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuiteľnej veci / súbor: súbor kníh, počet kusov: 57

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 60,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov



K005155

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Viliam Hlinka

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Športová 504/4, 972 11 Lazany, Slovenská republika

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 05.09.1972

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Branislav Zemanovič

Spisová značka správcovského spisu: 29K/8/2011 S1510

Spisová značka súdneho spisu: 29K/8/2011

Súpis všeobecnej podstaty

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: notebook Asus, rok výroby: 2008

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 155,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: domáce kino DENVER, rok výroby: 2005

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 45,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: kuchynská váha, rok výroby: 2010

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 7,5

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: kombinovaný sporák, rok výroby: 2009

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 185,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: chladnička, rok výroby: 2008

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 205. EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: tlačiareň Canon, rok výroby: 2008

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 50,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: práčka Whirlpool, rok výroby: 2008

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 175,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: komoda, rok výroby: 2008

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: stolička otočná, rok výroby: 2007

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 15,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnuteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuteľnej veci / súbor: odvlhčovač vzduchu, rok výroby: 2007

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: vešiaková stena, rok výroby: 2004

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: žalúzie, rok výroby: 2004

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 20,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: obývací stena, prevedenie: jelša, rok výroby: 2004

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 50,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: televízor OK LINE, rok výroby: 2006

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 25,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnutelnej veci / súbor: mikrovlnná rúra, rok výroby: 1999

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 10,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba: Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu: 28.04.2011, hnutelná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov

Typ súpisnej položky majetku: HNUTELNA_VEC

Popis hnuiteľnej veci / súbor:televízor PHILIPS, rok výroby: 1978

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):

Súpisová hodnota majetku (aj mena):10,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Tretia osoba:Júlia Hlinková, Športová 504/4, 972 11 Lazany, SR

Deň a dôvod zápisu:28.04.2011, hnuiteľná vec je súčasť nevyporiadaného bezpodielového spoluvlastníctva manželov



K005156

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Stanislav Lehocký

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Exnárova 6, 040 22 Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 4. 9. 1973

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Mária Grochová

Spisová značka správcovského spisu: 32K/24/2010 S850

Spisová značka súdneho spisu: 32K/24/2010

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Vo veci konkurzu, ktorý bol uznesením Okresného súdu Košice I zo dňa 4.2.2011, č.k. 32K/24/2010-57, vyhlásený na majetok dlžníka: Stanislav Lehocký, narodený: 4.9.1973, trvale bytom: Exnárova 6, 040 22 Košice (ďalej len „úpadca“), sme boli schôdzou veriteľov konanou dňa 28.4.2011 zvolení do funkcie zástupcu veriteľov. V súlade s ustanoveniami § 82 ods. 1, § 82 ods. 2 písm. a), § 83 ods. 1 písm. a), § 84 a § 107 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) udeľujeme, na základe žiadosti správkyne zo dňa 28.4.2011, nasledujúce záväzné pokyny, ako vo veci vyhláseného konkurzu postupovať pri nakladaní a speňažovaní majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu:

V súlade s ustanovením § 84 ods. 3 ZKR navrhujeme, aby

1. 2-izbový byt č. 8 na 2. poschodí vchodu č. 6 bytového domu na Exnárovej ulici 6 v Košiciach (stavba so súpisnom číslom 807, na pozemku s parcelným č. 2989, v obci Košice – Dargovských hrdinov, katastrálnom území Furča, zapísaná na liste vlastníctva č. 11210), ktorý bol ohodnotený na sumu 45.000 €, bol speňažený dražbou, ktorá bude správkyňou zorganizovaná pri primeranom použití ustanovení zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách a o doplnení zákona Slovenskej národnej rady č. 323/1992 Zb. o notároch a notárskej činnosti (Notársky poriadok) v znení neskorších predpisov;

2. základné zariadenie bytu, ktoré bolo ohodnotené na sumu 300 €, bolo speňažené dražbou spolu s bytom uvedeným v predošlom bode tak, že byt sa bude predávať ako zariadený a požadovaná suma (minimálne podanie na dražbe) bude zahŕňať i hodnotu tohto zariadenia;

3. mzda úpadcu vo výške, ktorá nepodlieha exekúcii, bola speňažená tak, aby bol zamestnávateľ úpadcu povinný ju pravidelne poukazovať na bankový účet zriadený správkyňou.

Záverom navrhujeme, aby bol byt č. 8 na 2. poschodí vchodu č. 6 bytového domu na Exnárovej ulici 6 v Košiciach (stavba so súpisnom číslom 807, na pozemku s parcelným č. 2989, v obci Košice – Dargovských hrdinov, katastrálnom území Furča, zapísaná na liste vlastníctva č. 11210) a jeho zariadenie ponechané až do ich speňaženia na dražbe v užívaní úpadcu, a to za úhradu všetkých nákladov spojených s užívaním bytu (mesačného predpisu) úpadcom v plnej výške. S pozdravom Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s. zastúpená povereným zamestnancom JUDr. Peter Šimoňák



K005157

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Viedenské pekárne spol. s r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Dolná 101, 900 01 Modra

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 30 998 913

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Margita Hrivňáková

Spisová značka správcovského spisu: 2K/11/2007 S1136

Spisová značka súdneho spisu: 2K/11/2007

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Margita Hrivňáková, správca úpadcu: Viedenské pekárne spol. s r.o., "v konkurze", so sídlom: Dolná 101, 900 01 Modra, IČO: 30 998 913, v zmysle § 34 ods. 2 ZoKR, zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať v sídle správcu v Bratislave, Májkova ul. č. 3, dňa 27. 4. 2011 o 13.00 hod.

Program schôdze: 1. Prezentácia a otvorenie, 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. Voľba nových členov veriteľského výboru, 4. Záväzné pokyny a odporúčania správcovi.

Pri prezentácii sa veritelia preukážu dokladom totožnosti, právnické osoby aktuálnym výpisom z obch. reg. a plnou mocou, resp. poverením na zastupovanie.

JUDr. Margita Hrivňáková, správca

**K005158**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

STOP, spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 30 222 109

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Ivan Bablena

Spisová značka správcovského spisu: 2K 10/2011 S544

Spisová značka súdneho spisu: 2K 10/2011

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Spisová značka súdneho spisu: 2K 10/2011. Spisová značka správcovského spisu: 2K 10/2011 S 544. Obchodný názov úpadcu: STOP, spol. s r.o., Horná 8, Banská Bystrica. IČO úpadcu: 30 222 109. Oznam o zvolaní schôdze veriteľov: JUDr. Ivan Bablena, správca úpadcu: STOP, spol. s r.o., Horná 8, Banská Bystrica, IČO: 30 222 109, zvoláva prvú schôdzu veriteľov na 10. júna 2011 o 9,00 hod., ktorá sa uskutoční v zasadačke spoločnosti B.S.RENT, s.r.o., Banícka 33, Veľký Krtíš.

Program schôdze: 1. Otvorenie schôdze, 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania, 3. Voľba veriteľského výboru, 4. Rozhodovanie o návrhu na výmenu správcu podľa § 36 ZoKR, 5. Rôzne, záver.

Pri prezentácii veritelia predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

Vo Veľkom Krtíši dňa 28.04.2011

JUDr. Ivan Bablena, správca

**K005159**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

DREVOTEAM, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Kollárova 49, 036 01 Martin

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 397 032

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: LICITOR recovery, k.s.

Spisová značka správcovského spisu: 4K/17/2010/S1388

Spisová značka súdneho spisu: 4K/17/2010

Iné zverejnenie

VEREJNÉ PONUKOVÉ KONANIE na predaj hnuťelných vecí úpadcu – dvoch vozidiel LICITOR recovery, k.s., so sídlom kancelárie: Tajovského 5, 010 01 Žilina, správca konkurznej podstaty úpadcu: DREVOTEAM, s.r.o. „v konkurze“, so sídlom: Kollárova 49, Martin, IČO: 36 397 032, v konkurznom konaní vedenom na Okresnom súde Žilina pod č.k.: 4K/17/2010, na základe záväzného pokynu udeleného veriteľským výborom, v y h l a s u j e ďalšie kolo verejného ponukového konania na predaj dosiaľ nepredaných hnuťelných vecí úpadcu – dvoch vozidiel úpadcu, a to:

1./ Osobný automobil SUZUKI IGNIS KOMBI, EVČ: MT 872 BL, rok výroby: 2005, farba: šedá metalíza.

2./ Nákladný automobil SUZUKI JIMNY AUT, EVČ: MT 946 AT, rok výroby: 2002, farba: zelená metalíza.

PODMIENKY PONUKOVÉHO KONANIA:

1. Záujemcovia doručujú záväzné ponuky v zalepenej obálke s označením „KONKURZ DT – ZÁVÄZNÁ PONUKA – NEOTVÁRAŤ“, a to poštou alebo osobne na adresu kancelárie správcu: LICITOR recovery, k.s., Tajovského 5, 010 01 Žilina, a to v lehote do 11.05.2011 do 16.00 hod. Na ponuky doručené po uplynutí lehoty sa nebude prihliadať.

2. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku. V prípade viacerých ponúk správca prihliada na najvyššiu z predložených ponúk toho istého záujemcu, na nižšie ponuky toho istého záujemcu sa neprihliada.

3. Každá hnuťelná vec úpadcu - vozidlo sa predáva samostatne, jednotlivo.

4. Ponuka musí obsahovať:

- a) Identifikačné údaje záujemcu spolu s telefonickým kontaktom,
- b) Označenie predmetu predaja,
- c) výšku ponúkanej kúpnej ceny za predmet predaja, spôsob jej uhradenia,
- d) doklad o zaplatení zábezpeky na kúpnu cenu,
- e) podpis oprávnenej osoby.

5. Prijatá bude ponuka s najvyššou ponúknutou cenou.

6. Každý záujemca je povinný uhradiť zábezpeku na kúpnu cenu vo výške 100 €, a to na účet konkurznej podstaty úpadcu, vedený vo VÚB, a.s., č. účtu: 1684631659/0200, v lehote na predkladanie ponúk.

7. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť neprimerane nízke ponuky, resp. všetky ponuky.

8. Otváranie obálok a vyhodnotenie ponúk: Správca otvorí riadne doručené ponuky do 5 pracovných dní od skončenia lehoty na doručovanie ponúk, pričom správca 5 pracovných dní dopredu informuje veriteľský výbor o termíne otvárania obálok. Správca vyhodnotí ponuky do 7 pracovných dní od dňa otvorenia obálok. Zábezpeka úspešného záujemcu bude započítaná na úhradu kúpnej ceny a zvyšok kúpnej ceny je povinný záujemca uhradiť do 3 dní od doručenia výzvy správcu na doplatok ponúkanej kúpnej ceny. V prípade zmarenia lehoty na doplatenie kúpnej ceny zábezpeka tohto záujemcu prepadá v prospech podstaty.

9. Bližšie informácie si môžu záujemcovia vyžiadať telefonicky na tel.č.: +421 907 479 599, príp. cez e-mail: lsufakova@licitor.sk.

LICITOR recovery, k.s. – správca



K005160

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

HELEVA, s.r.o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Skuteckého 30, 974 01 Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 639 311

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Robert Antal

Spisová značka správcovského spisu: 2K 31/2008 S527

Spisová značka súdneho spisu: 2K 31/2008

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 312,55

Mena: €

Dlžník: Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne): Vrátenie pomernej časti dane z motorových vozidiel na základe Rozhodnutia o vrátení dane zo dňa 06.03.2009, č. 651/230/10224/09/Kli

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 312,55 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 40,61

Mena: €

Dlžník: Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s., Dostojevského rad 4, Bratislava, IČO: 00 151 700

Právny dôvod vzniku (stručne): Preplatok poisťného - povinné zmluvné poistenie

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 40,61 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 937,37

Mena: €

Dlžník: Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne): Vrátenie pomernej časti dane z motorových vozidiel na základe Rozhodnutia o vrátení dane zo dňa 24.02.2009, č. 651/230/8064/09/Kli

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 937,37 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:556,27

Mena:€

Dižník:Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne):Vrátenie pomernej časti dane z motorových vozidiel na základe Rozhodnutia o vrátení dane zo dňa 24.02.2009, č. 651/230/8064/09/Kli

Súpisová hodnota majetku (aj mena):556,27 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:125,34

Mena:€

Dižník:Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne):Preplatok na dani zo závislej činnosti

Súpisová hodnota majetku (aj mena):125,34 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:42,79

Mena:€

Dižník:Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne):DPH - nadmerný odpočet

Súpisová hodnota majetku (aj mena):42,79 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:399,53

Mena:€

Dižník:Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne):Vrátenie preplatku dane z pridanej hodnoty za 09/2008.

Súpisová hodnota majetku (aj mena):399,53 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:848,57

Mena:€

Dižník:Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne):Vrátenie pomernej časti dane z motorových vozidiel na základe Rozhodnutia o vrátení dane zo dňa 24.02.2009, č. 651/230/8064/09/Kli

Súpisová hodnota majetku (aj mena):848,57 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma:494,39

Mena:€

Dižník:Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne):Vrátenie daňového bonusu vyplateného zamestnancom z prostriedkov zamestnávateľa.

Súpisová hodnota majetku (aj mena):494,39 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K005161**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

STEELWORK, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Belopotockého č. 2, Liptovský Mikuláš

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 31 608 329

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Michal Brož

Spisová značka správcovského spisu: 2K/27/2010/S1490

Spisová značka súdneho spisu: 2K/27/2010

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: POHLADAVKA_Z_UCTU

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Vratka neoprávnene zadržaného nadmerného odpočtu DPH

Zostatková suma: 66,38

Mena: EURO

Banka: Štátna pokladnica

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 66,38€

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K005162**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

HELEVA, s.r.o. "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Skuteckého 30, 974 01 Banská Bystrica

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 639 311

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Robert Antal

Spisová značka správcovského spisu: 2K 31/2008 S527

Spisová značka súdneho spisu: 2K 31/2008

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: PENAZNA_POHLADAVKA

Celková suma: 937,37

Mena: €

Dlžník: Daňový úrad Banská Bystrica I.

Právny dôvod vzniku (stručne): Vrátenie pomernej časti dane z motorových vozidiel na základe Rozhodnutia o vrátení dane zo dňa 24.02.2009, č. 651/230/8064/09/Kli

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 937,37 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K005163**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

ENERGIR Slovakia, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Levická cesta 7, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 35 924 551

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Andrea Pállová

Spisová značka správcovského spisu: 32K/51/2010 S1412

Spisová značka súdneho spisu: 32K/51/2010

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Andrea Pállová, správca úpadcu: ENERGIR Slovakia, s.r.o., so sídlom: Levická cesta 7, 949 01 Nitra, IČO: 35 924 551, týmto v zmysle ust. § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZoKR“) zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 09.06.2011 v kancelárii správcu na ul. Boženy Němcovej 4 v Nitre. Začiatok schôdze veriteľov: 9.30 hod. – Prezentácia veriteľov (veritelia pri prezentácii predložia doklad totožnosti, právnické osoby predložia výpis z obchodného registra; zástupcovia veriteľov predložia doklad totožnosti, plnú moc, príp. poverenie na zastupovanie), 10.00 hod. – Začiatok schôdze.

Program schôdze: 1. Otvorenie; 2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania; 3. Rozhodovanie podľa ustanovenia § 36 ZoKR; 4. Voľba veriteľského výboru; 5. Záver.

V Nitre dňa 28.04.2011

JUDr. Andrea Pállová, správca

K005164

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

K.M.I., a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Suchohrad 248, 900 64

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 019 143

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Martin Jacko

Spisová značka správcovského spisu: 2K/74/2010 S 1483

Spisová značka súdneho spisu: 2K/74/2010

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko / názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica II

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 1-4

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria

Vymera (m²): 495

Obec: Zvolen

Štát: Slovenská republika

Názov katastrálneho územia: Zvolen

Číslo LV: 5520

Parcelné číslo: 730/6

Spolu vlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): EUR 44.550,-

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K005165**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

K.M.I., a.s.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Suchohrad 248, 900 64

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 019 143

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Martin Jacko

Spisová značka správcovského spisu: 2K/74/2010 S 1483

Spisová značka súdneho spisu: 2K/74/2010

Súpis oddelenej podstaty

Meno a priezvisko / názov zabezpečeného veriteľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica II; Mesto Banská Bystrica

Číslo zabezpečenej pohľadávky podľa zoznamu pohľadávok: 1-4; 22-32

Typ súpisnej položky majetku: POZEMOK

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria

Vymera (m²): 673

Obec: Banská Bystrica

Štát: Slovenská republika

Názov katastrálneho územia: Banská Bystrica

Číslo LV: 5171

Parcelné číslo:2642/24
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):EUR 33.650,-
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorí
Vymera (m2):624
Obec:Banská Bystrica
Štát:Slovenská republika
Názov katastrálneho územia:Banská Bystrica
Číslo LV:5171
Parcelné číslo:2627/16
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):EUR 31.200,-
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:
Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK
Druh pozemku:zastavané plochy a nádvorí
Vymera (m2):1280
Obec:Banská Bystrica
Štát:Slovenská republika
Názov katastrálneho územia:Banská Bystrica
Číslo LV:5171
Parcelné číslo:2627/14
Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/1
Súpisová hodnota majetku (aj mena):EUR 64.000,-
Majetok inej osoby ako úpadcu:
Tretia osoba:
Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:
Sporný zápis:

**K005166**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Mikro systém Žilina, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Borická 13, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 669 695

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ing. Ivana Šumichrastová

Spisová značka správcovského spisu: 4K/31/2010 S 1162

Spisová značka súdneho spisu: 4K/31/2010

Iné zverejnenie

Zápisnica z prvej schôdze veriteľov úpadcu: Mikro systém Žilina, s.r.o., so sídlom Borická 13, 010 01 Žilina, IČO: 36 669 695. Dátum konania 1. schôdze veriteľov: 20.04.2011. Začiatok konania schôdze: 08,30 hod. Miesto konania schôdze veriteľov: ul. Jesenského 29, 036 01 Martin. Predseda schôdze: Mgr. Ing. Ivana Šumichrastová, správca.

Program schôdze:

1. Prezentácia
2. Otvorenie schôdze veriteľov
3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa ust. § 36 ZKR
4. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania do konania 1. schôdze veriteľov
5. Voľba členov veriteľského výboru
6. Záver

Veritelia: Zoznam prítomných veriteľov: 1. M@M reality holding, a.s. Krakovská č. 1675/2, Praha, IČO: 27487768, zastúpený: Starečik Pavel, na základe splnomocnenia veriteľa.

K bodu 1. Prezentácia – Prezentácia veriteľov sa uskutočnila o 8,25 hod. Schôdze veriteľov sa zúčastnil jeden veriteľ oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať. Schôdzi predsedala jej zvolávateľka - správkynia konkurznej podstaty Mgr. Ing. Ivana Šumichrastová.

K bodu 2. Otvorenie schôdze veriteľov: Predsedníčka schôdze o 8,30 hod otvorila prvú schôdzu veriteľov , ktorá bola riadne zvolaná v OV č. 55B/2011 zo dňa 25.03.2011 a to v súlade s § 34 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. ZKR. Následne predsedníčka oboznámila prítomného veriteľa so zistenou účasťou, ako i rozsahom hlasovacích práv jednotlivých veriteľov s tým, že schôdza veriteľov sa uznáva nadpolovičnou väčšinou hlasov oprávnených na schôdzi hlasovať. Zároveň konštatovala, že prvá schôdza veriteľov je uznášaniaschopná, nakoľko je na nej prítomný jeden veriteľ oprávnený na schôdzi hlasovať. Ďalej predsedníčka schôdze oboznámila prítomného veriteľa s celkovou sumou prihlásených pohľadávok do konkurzného konania, z toho sumou zistených a sumou popretých pohľadávok.

K bodu 3. Rozhodovanie o výmene správcu podľa ustanovenia § 36 ZKR – Predsedníčka schôdze v súlade s ustanovením § 36 ZKR vyzvala veriteľa s hlasovacím právom na predloženie návrhu na výmenu správcu. Týmto veriteľom nebol predložený návrh na nového správcu.

Uznesenie č. 1 Na prvej schôdzi veriteľov nebol predložený návrh na nového správcu

K bodu 4. Správa o činnosti správcu o stave konkurzného konania do konania prvej schôdze veriteľov – Správkynia oboznámila prítomného veriteľa s činnosťou a s úkonmi vykonanými odo dňa vyhlásenia konkurzu do dňa konania prvej schôdze veriteľov, ktoré sa týkali zisťovania stavu majetku a ďalšími úkonmi. Ďalej informovala prítomného veriteľa so súpisom majetku úpadcu, záväzkoch úpadcu, konečným zoznamom pohľadávok, ako aj ďalších úkonoch súvisiacich so správou majetku v priebehu konkurzného konania, s poukazom na štyri správy priebežne podávané správcovi na Okresný súd Žilina, ktoré sú súčasťou správcovského spisu.

Uznesenie č. 2: Prvá schôdza veriteľov berie na vedomie správu o činnosti správcu a stave konkurzného konania do konania prvej schôdze veriteľov.

K bodu 5. Voľba členov veriteľského výboru – Keďže schôdze veriteľov sa zúčastnil iba jeden veriteľ oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať podľa § 37 ods. 1 ZKR, veriteľský výbor zvolený nebol a pôsobnosť veriteľského výboru až do jeho zvolenia vykonáva súd.

Uznesenie č. 3: Na 1 schôdzi veriteľov nebol zvolený veriteľský výbor

K bodu 6. Záver – Veriteľ nemal žiadne otázky. Keďže program prvej schôdze veriteľov bol vyčerpaný, predsedníčka schôdze poďakovala prítomnému veriteľovi za účasť a schôdzu o 9,15 hod. ukončila.

Predsedníčka schôdze veriteľov: Mgr. Ing. Ivana Šumichrastová – správca

Martin dňa 20.04.2011



K005167

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Intex MI s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Svätoplukova 5734/4, Michalovce

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 175 242

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Jana Závodská

Spisová značka správcovského spisu: S737 26K13/2010

Spisová značka súdneho spisu: 26K13/2010

Iné zverejnenie

Vyhlásenie verejného ponukového konania: Správca úpadcu: Intex MI, s. r.o., JUDr. Jana Závodská v súlade s uznesením veriteľského výboru zo dňa 21.3.2011, ktorým uložil záväzný pokyn na speňaženie majetku úpadcu tvoriaceho všeobecnú podstatu vyhlasuje 2. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku zahrnutého do všeobecnej podstaty úpadcu:

1. Súbor pohľadávok úpadcu:

Dlžník: DANIKA, s.r.o. Prešov Užhorod, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 1,27€

Dlžník: TV Omega, s.r.o., neuhradená faktúra, súpisová hodnota 7789,11€

Dlžník: Agrostroj, akciová spoločnosť Michalovce, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 10,23 €

Dlžník: Leonhard Weiss GmbH&Co.KG, Leonhard-Weiss-Strasse 22, Goppingen, Nemecko, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 18 000,- €

Dlžník: Lukstroj s.r.o., neuhradená faktúra, súpisová hodnota 392,22 €

Dlžník: KEREX s.r.o., neuhradená faktúra, súpisová hodnota 48,53 €

Dlžník: KEREX s.r.o., neuhradená faktúra, súpisová hodnota 117,10 €

Dlžník: TRIPARK s.r.o., neuhradená faktúra, súpisová hodnota 75,33 €

Dlžník: MAGYAR GmbH, Postfach 64, Gensingen, Nemecko, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 10 452,12€

Dlžník: MAGYAR GmbH, Postfach 64, Gensingen, Nemecko, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 11 252,92 €

Dlžník: Hema-Geja Kft. Dózsa Gyorgy Út. 54, Toroksentsmiklós, Maďarsko Košice, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 37,30 €

Dlžník: HARK GmbH – Co. KG Kamin. Hochstrasse 197-201, Duisburg D47228, Nemecko, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 1 198,11€

Dlžník: HAMO Container AB, Bkox 1076, 14122 Huddinge, Švédsko, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 1 267,92 €

Dlžník: BERG Menutention, La Croix Blanche 27290, Authou, Francúzsko, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 8 800,- €

Dlžník: Houcon Manufaktoring Slovakia s.r.o. Trebišov, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 1 682,73 €

Dlžník: Houcon Construction Services B, NL 3261 LX Oud Beijerland, Alexander Belistat, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 4 160,- € Holansko

Dlžník: Houcon Construction Services B, NL 3261 LX Oud Beijerland, Alexander Belistat, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 1 280,- €

Dlžník: Houcon Construction Services B, NL 3261 LX Oud Beijerland, Alexander Belistat, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 3 900,- €

Dlžník: BERG Menutention, La Croix Blanche 27290, Authou, Francúzsko, neuhradená faktúra, súpisová hodnota 1 36,90 €

V 2. ponukovom kole správca ponúka na predaj súbor peňažných pohľadávok za najvyššiu ponúkanú cenu.

Podmienky predaja: Záujemca musí doručiť na adresu kancelárie správcu: JUDr. Jana Závodská, Alžbetina 3, Košice, ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „Verejné ponukové konanie – konkurz INTEX MI s.r.o. – neotvárať“ najneskôr do 10 dní od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku. Na ponuky doručené po tomto termíne správca nebude prihliadať. Každý záujemca môže predložiť pre aktuálne kolo a súpisovú položku len jednu ponuku. Doručená ponuka je záväzná do skončenia aktuálneho kola verejného ponukového konania.

Ponuka musí obsahovať: Návrh kúpnej ceny v eurách

Označenie záujemcu: meno, priezvisko /obchodné meno, rodné číslo/IČO, adresa/sídlo, kopia občianskeho preukazu/výpis z obchodného registra

Označenie predmetu kúpy: Doklad o zaplatení zálohy na kúpnu cenu vo výške 50 % z navrhovanej kúpnej ceny uhradenej na účet úpadcu: 6618856000/111, vedený v UniCredit Bank a.s. Uhradená záloha sa v prípade úspechu započíta na úhradu kúpnej ceny.

Označenie bankového účtu, na ktorý správca v prípade neúspechu vráti uhradenú zálohu. Ponuka musí byť vyhotovená v slovenskom jazyku. Na ponuky, ktoré neobsahujú všetky náležitosti, a ponuky podané po termíne, správca nebude prihliadať.

Otváranie obálok s ponukami sa uskutoční najneskôr v 3. deň po uplynutí lehoty na podávanie ponúk za prítomnosti správcu a člena veriteľského výboru.

Vyhodnotenie ponúk uskutoční správca do 7 dní od uplynutia lehoty na podávanie ponúk a zašle ho veriteľskému výboru. Až po vyjadrení veriteľského výboru správca úspešnému záujemcu oboznámi s vyhodnotením. Neúspešným záujemcom správca vráti uhradenú zálohu do 7 dní od vyhodnotenia verejného ponukového konania na účet nimi označený. Ak dôjde k stretu ponúk, podaním rovnakých najvyšších podaní dvoch alebo viacerých záujemcov má prednosť tá ponuka, ktorá bola správcovi doručená ako prvá. Správca je oprávnený odmietnuť predložené ponuky, verejné ponukové konanie vyhodnotiť ako neúspešné prípadne ho zrušiť, ak veriteľský výbor s predloženou ponukou nevysloví súhlas.

JUDr. Jana Závodská, správca



K005168

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ing. Marek Ziegler v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Jána Hollého 2789/60, 901 01 Malacky

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 03.06.1976/40 155 927

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Imrich Tardík

Spisová značka správcovského spisu: 4K/3/2011 S62

Spisová značka súdneho spisu: 4K/3/2011

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Imrich Tardík, správca konkurznej podstaty úpadcu: Ing. Marek Ziegler, nar. 03.06.1976, trvale bytom Jána Hollého 2789/60, 901 01 Malacky, IČO: 40 155 927, oznamuje veriteľom, že dňom zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: Bratislava, Ružinovská 1, v pracovných dňoch počas stránkových hodín v čase od 9.30 hod. do 15.00 hod. po telefonickom dohovore so správcou na tel. č.: 0905648122 alebo po dohovore prostredníctvom e-mailu: tardik@tardik.sk.

JUDr. Imrich Tardík, správca



K005169

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

VOKUTHERM, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Šenkvičná 9, 902 01 Pezinok

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 278 181

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Milan Šulva

Spisová značka správcovského spisu: 4K/15/2011 S123

Spisová značka súdneho spisu: 4K/15/2011

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Uznesením Okresného súdu Bratislava I, sp. zn. 4K/15/2011, zo dňa 13.4.2011 bol JUDr. Milan Šulva ustanovený za predbežného správcu dlžníka VOKUTHERM, s.r.o., so sídlom: Šenkvičná 9, 902 01 Pezinok, IČO: 36 278 181. V zmysle § 85 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov predbežný správca oznamuje, že do správcovského spisu sp. zn. 4K/15/2011 S123 je možné nahliadnuť v kancelárii predbežného správcu na adrese: Hlučínska 1, 831 03 Bratislava, a to v pracovných dňoch v čase od 9:00 hod. do 15:00 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podať písomne na uvedenej adrese, telefonicky na čísle: 02/446 34 927 alebo e-mailom: milan.sulva@aslegal.sk.

JUDr. Milan Šulva, predbežný správca

**K005170**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Eva Adamčíková v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Berehovská 21, 075 01 Trebišov

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 23. 12. 1963

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: ADMINISTRATEUR JUDICIAIRE - KONKURSVERWALTER MANIK k. s.

Spisová značka správcovského spisu: 31 K 6/2007 S 1323

Spisová značka súdneho spisu: 31 K 6/2007

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Typ súpisnej položky majetku: INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis: obchodný podiel v spoločnosti ABENA s. r. o.

Register: Okresný súd v Prešove, odd. Sro, VI. 17090/P

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 3 319,39 eur

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K005171**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Tomáš Palágyi-KOOPERATÍVA

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Miškovecká 1025/7, Košice

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 37 536 711

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: JUDr. Juraj Biroš

Spisová značka správcovského spisu: 31K74/2010 S795

Spisová značka súdneho spisu: 31K/74/2010

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku: INA_MAJETKOVA_HODNOTA

Popis: Finančná hotovosť vydaná úpadcom správcovi podstaty

Register:

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 2.200,- EUR

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

**K005172**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

WINPORT, s. r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hlboká 17, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36 711 098

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ľubomíra Beňová

Spisová značka správcovského spisu: S1485 31K/36/2010

Spisová značka súdneho spisu: 31K/36/2010

Iné zverejnenie

Správca zverejňuje schválený prvý čiastkový rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty úpadcu WINPORT, s. r. o., so sídlom Hlboká 17, 949 01 Nitra, IČO: 36 711 098, ktorý bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. OV 63/2011 zo dňa 31.03.2011. V stanovenej lehote neboli podané námietky voči návrhu čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty úpadcu a čiastkový rozvrh výťažku bol schválený zástupcom veriteľov dňa 19.04.2011. Celková suma zahrnutá do čiastkového rozvrhu výťažku: 24.503,58 eur. Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku 4.512,53 eur. Suma určená za zabezpečenie budúcich pohľadávok proti podstate: 2.500,- eur. Suma určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 17.491,05 eur. Správca uspokojí veriteľov takto:

1. Stanislav Bedy MULTIMONTÁŽE, s miestom podnikania Štefánikova 26, 949 01 Nitra, IČO: 11 780 070, sumou 13.363,16 eur
 2. TIPEKO, spol. s r. o., so sídlom Golianovo 35, 951 08 Golianovo, IČO: 34 149 775, sumou 4.127,89 eur
- Mgr. Ľubomíra Beňová, správca

**K005173**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

WINPORT, s. r. o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Hlboká 17, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 36711098

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Mgr. Ľubomíra Beňová

Spisová značka správcovského spisu: S1485 31K/36/2010

Spisová značka súdneho spisu: 31K/36/2010

Iné zverejnenie

Správca zverejňuje schválený druhý čiastkový rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty úpadcu WINPORT, s. r. o., so sídlom Hlboká 17, 949 01 Nitra, IČO: 36 711 098, ktorý bol zverejnený v obchodnom vestníku č. OV 63/2011 zo dňa 31.03.2011. V stanovenej lehote neboli podané námietky voči návrhu čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty úpadcu a čiastkový rozvrh výťažku bol schválený zástupcom veriteľov dňa 19.04.2011. Celková suma zahrnutá do čiastkového rozvrhu výťažku: 24.503,58 eur. Celková suma pohľadávok proti podstate zahrnutých do čiastkového rozvrhu výťažku 1.519,18 eur. Suma určená za zabezpečenie budúcich pohľadávok proti podstate: 2.500,- eur. Suma určená na uspokojenie nezabezpečených veriteľov: 20.484,40 eur. Správca uspokojí veriteľov takto:

1. Stanislav Bedy MULTIMONTÁŽE, s miestom podnikania Štefánikova 26, 949 01 Nitra, IČO: 11 780 070, sumou 15.650,08 eur
 2. TIPEKO, spol. s r. o., so sídlom Golianovo 35, 951 08 Golianovo, IČO: 34 149 775, sumou 4.834,32 eur
- Mgr. Ľubomíra Beňová, správca

**K005174**

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/Úpadcu:

Ing. Ivan Komáromy

Sídlo/Bydlisko dlžníka/Úpadcu: Štiavnická 18, Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka: 30.11.1949

Titul, meno a priezvisko/Obchodné meno správcu: Ing. Róbert Baran

Spisová značka správcovského spisu: 31K/16/2007 S1156

Spisová značka súdneho spisu: 31K/16/2007

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:Zastavané plochy a nádvoria

Vymera (m2):181

Obec:Nitra

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Zobor

Číslo LV:1449

Parcelné číslo:2145

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/6

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 396,13 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:Záhrady

Vymera (m2):176

Obec:Nitra

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Zobor

Číslo LV:1449

Parcelné číslo:2146

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/6

Súpisová hodnota majetku (aj mena):1 357,56 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:STAVBA

Typ súpisnej položky majetku:Dom, garáž, vonkajšie úpravy

Obec:Nitra

Štát:SR

Ulica:SV. Beňadika

Orientačné číslo:20

Názov katastrálneho územia:Zobor

Číslo LV:1449

Súpisné číslo:446

Parcelné číslo:2145

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/6

Súpisová hodnota majetku (aj mena):5 059,03 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku:Záhrady

Vymera (m2):331

Obec:Nitra

Štát:SR

Názov katastrálneho územia:Zobor

Číslo LV:1449

Parcelné číslo:2143

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok):1/6

Súpisová hodnota majetku (aj mena):2 553,15 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

Typ súpisnej položky majetku:POZEMOK

Druh pozemku: Zastavané plochy a nádvoría

Výmera (m²): 45

Obec: Nitra

Štát: SR

Názov katastrálneho územia: Zobor

Číslo LV: 1449

Parcelné číslo: 2144

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/6

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 347,10 €

Majetok inej osoby ako úpadcu:

Tretia osoba:

Dôvod zapísania súpisovej zložky majetku tretej osoby:

Sporný zápis:

